## Descriptio regum

santē et vigilē adhibere. Qui oī duo  
tione et affectōe subiecta se p̄dicta p̄  
petim obtulit iplerū. et sic achilles  
a rege thelepho discedente cū suis na  
uib⁹ alta petit maria. et recto remige  
nauigāte lo spes et incolumis p̄uēit i  
thenedon vbi adhuc grecoꝝ exercit⁹  
morabat. Qui statim descēdes in ter  
rā in comitiua mltoꝝ ad tētoꝝū aga  
menonis regis se tulit vbi cōfestum  
reges duces et ipsi⁹ maiores exercit⁹  
p̄flu rerū. et achillem in maḡ lencia  
susciptēs in gaudio mario fouent  
amplexib⁹ et amicis oculis blādūit  
anteq̄z eū quē p̄ ceteris carū habebāt  
et in oib⁹ honozē. Itarrans uaq̄z per  
eū singulis q̄ gesta sūt in melle puin  
cia et de thelepho facto rege et d̄ nau  
ibus inde adductis onustus et indefi  
cienti victualū q̄ntitate p̄ tpa etiam  
succellura a thelepho rege promissa.  
It̄ p̄ q̄d certū erat amodo grecoꝝ  
exercitū nullā posse penuriā victua  
lū trepidare. omēs ex crescēt gaudio  
sunt letari valde. et achillis p̄cessus p̄  
babili rōne laudabiles v̄decūq̄z cō  
mendāt. Et sic v̄bis omib⁹ sine facto  
achilles ad tētoꝝia sua redit. vbi cum  
mlto gaudio a suis mirmidonib⁹ le  
ta mēte recipit gratificātib⁹ sibi mul  
tū. Tēru cū in Bloco frigiū dares  
dicēdi materiā sūt digressus anq̄z d̄  
grecoꝝ p̄cessib⁹ successiue loquētib⁹  
aliq̄d enarret seriatim et noiātum de  
creuit describere in Bloco q̄ reges et  
quot. q̄ duces et p̄ncipes in defensio  
nē troiane v̄bis aduenerūt sic supra  
de regib⁹ ducib⁹ et alijs veniētib⁹ i  
grecoꝝ exercitū descriptim⁹. Vignuzē  
enī vt et nos in hac p̄tē d̄ eis faciam⁹  
et si nō oīm saltem de maiorib⁹ men  
tionē. Sciendū est ergo q̄ de regnis  
eoz licet dares frigi⁹ nihil inde dixe

rit venerunt tres reges cū plus q̄s tri  
bus milib⁹ militū armatoꝝ. rex vicz  
It̄ dandoz. rex It̄ babor. et rex It̄ da  
strus. It̄ de quadā puincia q̄  
d̄ colofon. quā q̄dam dixerūt esse in  
sulā multe speciositatis et plenitudie  
v̄biū circūfultam venerūt quattuor  
reges in comitiua q̄nq̄z milū militū  
quoz vnus v̄ocabat rex carras. ali⁹  
rex amasius. tertius rex nesto. fortis.  
et quart⁹ rex amphimac⁹. It̄ de  
regno licie cum trib⁹ milibus militū m̄  
lium venit rex It̄ lencon cū eius for  
tissimo filio sarpedone. q̄ rege p̄amo  
fuerat vinculo p̄ sanguinitatis a stri  
ctus. It̄ de regno licaonie ve  
nit rex enphenus cū mille militibus  
expertis in bello. It̄ de regno q̄d  
dicit de larisso venerūt duo reges cū  
militibus mille q̄ngentis. scz It̄ p̄oz  
grandis. et rex enpedus. It̄ de  
regno quod dicitur tabaria veit rex  
Remus cū trib⁹ milibus militū et in  
ei⁹ comitiua venerūt comites septes.  
et duces quattuor qui regi Remo si  
deles erant de iure vasalli. It̄j autē  
omēs portabāt arma coloris It̄ ali  
ni siue flauū absq̄z aliq̄ inter signo. vt  
inter belloꝝ acies rex Rem⁹ et sui de  
facili possent agnosci. licet essent alij  
qui eadem arma gestassent. It̄ de  
regno q̄d dicitur Tracia. videlicet  
que in orientali plaga sua est veit rex  
It̄ diler et It̄ camus dux secum mille  
et cētū milites adducētes. It̄ de re  
gno p̄anome veit rex p̄cemellus et q̄  
dā sobrin⁹ ei⁹ dux It̄ stuperi cū mille mi  
litib⁹ tān. q̄mā h⁹ regis puincia tota  
p̄sistat i mōtib⁹ obscuris nemorib⁹ et  
siluis v̄mbrosis. Rare ei sūt i ea ville  
et mille planticies. Et iō d̄ in ea mul  
tos satyros faunosq̄z biconesq̄z plu  
rumū abūdare. Et ideo etiā i ea mul